
  Master League
  Протокол матча   Лига Сибиряк - XI / 5 лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Магнит   НГУЭУ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Ахиза Леонид
Бабушкин Валерий

88 Белоус Роман
99 Белых Роман
21 Гаас Илья

Гурин Дмитрий
13 Диньчук Павел

Комиссаров Дмитрий
14 Крыловецкий Борис
2 Лукьяненко Дмитрий

19 Миронов Анатолий
Морозов Николай

54 Никитюк Денис
29 Пресняков Александр

Примоченко Тимофей
18 Руденко Вячеслав
10 Трифонов Никита

Троицкий Данил
9 Фидря Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брянский Петр
Джумшудлу Рауль
Дронов Илья
Каунов Артемий
Кейлер Юрий
Коваль Даниил

1 Козлов Даниил
10 Коротков Матвей

Монгуш Айдыс
Носырев Сергей
Саая Батыр
Свистулин Алексей
Серцов Павел
Степанов Артём
Тергин Эмир
Филюшов Вячеслав
Чипигин Егор
Шаула Матвей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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